



Habib Sugar Mills Limited

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUY-BACK OF SHARES

This public announcement is being made in compliance with the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019. The required information is provided as under:

Information	Description
Name and address of the Registered Office of the purchasing Company	Habib Sugar Mills Limited 3rd Floor, Imperial Court, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.
Purpose of the purchase	Cancellation of shares.
Indicative (maximum) number of ordinary shares to be purchased (buy-back)	Up to an aggregate of 15,000,000 (Fifteen Million) paid-up ordinary shares of the Company having face value of PKR 5/- (Pak Rupees Five Only) each.
Indicative (maximum) percentage of ordinary shares proposed to be purchased (buy-back)	10% of the total issued and paid-up ordinary shares of the Company.
Date of commencement of the purchase	February 2, 2024
Duration of the Purchase Period	February 2, 2024 to July 22, 2024 (both days inclusive) or till such date that purchase is complete, whichever is earlier.
Name of the Securities Exchange	Pakistan Stock Exchange Limited.
Contact details of the Authorized officer appointed by the purchasing Company	Mr. Amir Bashir Ahmed Chief Financial Officer Habib Sugar Mills Limited 3rd Floor, Imperial Court, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi. Phone: (+92-21) 35680036-5 Lines E-mail: abashir@habibsugar.com
Contact details of the persons appointed by the purchasing Company to handle queries and complaints	Mr. Amir Bashir Ahmed Chief Financial Officer Habib Sugar Mills Limited 3rd Floor, Imperial Court, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi. Phone: (+92-21) 35680036-5 Lines E-mail: abashir@habibsugar.com Mr. Imran Amin Virani Company Secretary Habib Sugar Mills Limited 3rd Floor, Imperial Court, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi. Phone: (+92-21) 35680036-5 Lines E-mail: imran.amin@habibsugar.com

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the purchasing Company, except for persons mentioned in Regulation 12(2) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019, are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on Members' Register of the purchasing Company.

Karachi:
January 26, 2024

Imran Amin Virani
Company Secretary



حبیب شوگر ملز لمیٹڈ شیرز کی واپس خریداری کے لئے عوامی اعلان

یہ عوامی اعلان لسڈ کمپنیز (شیرز کی واپس خریداری) ریگولیشنز ۲۰۱۹ء پر عملدرآمد کے تحت کیا جا رہا ہے، مطلوبہ معاہدات درج ذیل کے مطابق فراہم کی جارہی ہے:

معلومات	تفصیلات
خریدار کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر کا نام اور پتہ:	حبیب شوگر ملز لمیٹڈ تیسری منزل، امپریل کورٹ، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی
خریداری کا مقصد	شیرز کی منسوخی
خریدے جانے والے (شیرز کی واپس خریداری) مجوزہ عمومی شیرز کی تکنت (زیادہ سے زیادہ) لیسڈ کی شرح	ہر ایک ۵ روپے (پانچ روپے صرف) کی ظاہری مالیت کے حامل مجموعی طور پر کمپنی کے ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (پندرہ ملین) ادا شدہ عمومی شیرز۔
خریدے جانے والے (شیرز کی واپس خریداری) عمومی شیرز کی تکنت (زیادہ سے زیادہ) تعداد	مجموعی جاری کردہ اور کمپنی کے ادا شدہ عمومی شیرز کا ۱۰ فیصد
خریداری کے آغاز کی تاریخ	۲ فروری ۲۰۲۳ء
خریداری کی مدت کا دورانیہ	۲ فروری ۲۰۲۳ء تا ۲۲ جولائی ۲۰۲۳ء (بشمول دونوں ایام) یا خریداری کی مکمل ہونے کی اس تاریخ تک، جو بھی پہلے ہو۔
سکیورٹیز ایجنٹ کا نام	پاکستان اسٹاک ایکچینج لمیٹڈ
خریدار کمپنی کی جانب سے مقرر کردہ مجاز افسر کی رابطہ تفصیلات	جناب عامر بشیر احمد چیف فنانشل آفیسر، حبیب شوگر ملز لمیٹڈ تیسری منزل، امپریل کورٹ، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی۔ فون: 35680036 (+92-21) 5 لائنیں ای میل: abashir@habibsugar.com
خریدار کمپنی کی جانب سے استفسارات اور شکایات نمٹانے کیلئے مقرر کردہ افراد کی رابطہ تفصیلات	جناب عامر بشیر احمد چیف فنانشل آفیسر، حبیب شوگر ملز لمیٹڈ تیسری منزل، امپریل کورٹ، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی۔ فون: 35680036 (+92-21) 5 لائنیں ای میل: abashir@habibsugar.com
	جناب عمران امین ویرانی کمپنی سیکریٹری، حبیب شوگر ملز لمیٹڈ تیسری منزل، امپریل کورٹ، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی فون: 35680036 (+92-21) 5 لائنیں ای میل: imran.amin@habibsugar.com

یہ واضح کیا جاتا ہے کہ وہ افراد جو خریدار کمپنی کے شیرز کا آؤٹ پور پر رکھتے ہیں، اسوائے لسڈ کمپنیز (شیرز کی واپس خریداری) ریگولیشنز ۲۰۱۹ء کے ریگولیشن (۲) میں درج افراد خریداری میں شرکت کے لئے اہل ہوں گے۔ چاہے ان کے نام خریدار کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں موجود نہ ہوں۔

عمران امین ویرانی
کمپنی سیکریٹری

کراچی
۲۶ جنوری ۲۰۲۳ء